АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул.Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е

   от 19 июня 2020 года                           № 3/1                                    р.п. Иловля

 «О состоянии антитеррористической защищенности объектов, задействованных для проведения единого дня голосования на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области».
Заслушав информацию начальника отдела МВД России по Иловлинскому району Малюкова В.А. о состоянии антитеррористической защищенности объектов, задействованных для проведения единого дня голосования на территории Иловлинского муниципального района Волгоградской области», члены  комиссии по результатам заседания

                                              РЕШИЛИ:

         1. Рекомендовать Главам поселений района и собственникам зданий, принять все необходимые меры по недопущению недостатков по обеспечению мер безопасности до даты выборов во всех помещениях и зданиях,  спланированных для использования в качестве избирательных участков.

Исполнитель: Главы поселений района, собственники зданий и помещений, спланированных  для использования в качестве избирательных  участков.
Срок исполнения: до 31 июня 2020 года.

             2. Представителям от ОМВД, Росгвардии, ПСЧ 10 отряда ФПС ГУ  МЧС России по Волгоградской области провести комиссионное обследование технического состояния избирательных участков и мест хранения избирательных документаций.
Исполнитель: Начальник ОМВД России по Иловлинскому району
Срок исполнения: до 25 июня  2020  года.

          3.  Рекомендовать председателю ТИК организовать проведение занятий с членами участковых комиссий по действиям в нештатных ситуациях.
Исполнитель: Председатель ТИК Палагушкин Н.Ю., с привлечением ОМВД России по Иловлинскому району
Срок исполнения:  до 25  июня  2020 года.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном районе
Волгоградской области                                                                       И.С.Гель

Секретарь антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном  районе                                   Н.В.Лунякина

[bookmark: _GoBack]